ПРОТОКОЛ  № 7
ЗАСЕДАНИЯ СОВЕТА ДИРЕКТОРОВ

ОТКРЫТОГО АКЦИОНЕРНОГО ОБЩЕСТВА «СТАРТ»

(далее - «Общество»)
Дата проведения: «16»  апреля  2018 года.
Место проведения заседания: г. Казань, ул. Восстания, д.100, зд. 315.
Форма проведения заседания: очное голосование (совместное присутствие).
Время начала заседания: 14 часов 00 минут.

Время окончания заседания: 15 часов 00  минут.

Присутствовали:

Члены Совета директоров:
Спиридонов А.Г., Рябов И.А., Поляков В.Ю., Яценко И.В.
Заседание Совета директоров Общества созвано в соответствии со статьей 68 Федерального закона «Об акционерных обществах».
На заседании присутствует 80%  членов Совета директоров Общества. Кворум для проведения заседания Совета директоров Общества имеется, Совет директоров Общества правомочен принимать решения по всем вопросам повестки дня.
Повестка дня:

1. Избрать Председателя Совета директоров  Общества;
2. Назначить Генерального директора Общества;
3. Избрать Секретаря Совета директоров Общества.

ИТОГИ ГОЛОСОВАНИЯ И РЕШЕНИЯ, ПРИНЯТЫЕ ПО ВОПРОСАМ
ПОВЕСТКИ ДНЯ:
По первому вопросу повестки дня выступил член Совета директоров Общества И.А. Рябов, предложив избрать Председателем Совета директоров Общества Спиридонова Александра Геннадьевича.

Вопрос № 1 поставленный на голосование: Избрать Председателем Совета директоров Общества Спиридонова Александра Геннадьевича.

Итоги голосования:

«За» - 4 (Четыре) голоса;

«Против» - 0 голосов;

«Воздержался» - 0 голосов.
Принято решение: Избрать Председателем Совета директоров Общества Спиридонова Александра Геннадьевича.

По второму вопросу повестки дня выступил Председатель Совета директоров Общества А.Г. Спиридонов, предложив назначить Генеральным директором Общества Полякова Владимира Юрьевича сроком на 2 (Два) года.

Вопрос № 2 поставленный на голосование: Назначить Генеральным директором Общества Полякова Владимира Юрьевича сроком на 2 года.
Итоги голосования:

«За» - 4 (Четыре) голоса;

«Против» - 0 голосов;

«Воздержался» - 0 голосов.
Принято решение: Назначить Генеральным директором Общества Полякова Владимира Юрьевича сроком на 2 (Два) года.

По третьему вопросу повестки дня выступил Председатель Совета директоров Общества А.Г. Спиридонов, предложив избрать Секретарем Совета директоров Общества Бадрутдинову Динару Фаязовну.
Вопрос № 3 поставленный на голосование: Избрать Секретарем Совета директоров Общества Бадрутдинову Динару Фаязовну.
Итоги голосования:

«За» - 4 (Четыре) голоса;

«Против» - 0 голосов;

«Воздержался» - 0 голосов.
Принято решение: Избрать Секретарем Совета директоров Общества Бадрутдинову Динару Фаязовну.

	Председатель Совета директоров
	А.Г. Спиридонов

	Члены Совета директоров:

	В.Ю. Поляков

	И.В. Яценко

	                          И.А. Рябов

Протокол составлен  «16» апреля  2018 года Секретарь заседания Конышева Е.А.

3